Actum in Premislia anno, indictione, die, mense, hora, loco
et pontifice quibus supra, presentibus honorabilibus ac discre-
tis viris d. mgro Iohanne canonico Premisliensi, Iohanne vi-
cario ecclesie parochialis in Premislia, Andrea plebano in Bo-
youicze, Marcissio, Venceslao, Vincencio familiaribus R. in Chr.
P. D. Mathie Epi Premisliensis et aliis fidedignis ad premissa
vocatis et rogatis.

Et Ego Mathias Gregorii de Chomantow clericus Cra-
coviensis dioc., publicus imp. auct notarius unacum pre-
fatis testibus, ut legitur, presens interfui omnibus supra-
dictis et voluntatem scripsi parcium predictarum et in
formam publicam redigens, signo meo solito et consueto
una cum appensione sigilli D. Mathie Epi Prem. et de
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mandato ipsius et ad requisitionem ipsarum parcium
predictarum consignavi in testimonium omnium premis-
sorum.

Archiwum 00. Dominikanéw we Lwowie pod sygnatura 1L 33.
Oryginal pergaminowy, piecze¢ oderwana.

XIX.
Wyrok polubowny biskupa przemyskiego Macieja w powyZszej
sprawie.

Przemysl, 29 maja 1408.

In nomine Domini Amen. Sub anno Nativitatis eiusdem
millesimo quadringentesimo octavo, Indictione prima, pontifica-
tus S. in Chr. P. et D. nri D. Gregorii divina providencia pape
XII, anno ipsius secundo, XXIX die mensis Maii hora tertiarum
vel quasi in stuba maiori domus habitationis R. in Chr. P.
ac D. D. Mathie d. g. Epi Premisliensis in Premislia lectum et
pronunciatum est landum infra seriptum, tenoris infra seripti
per R. in Chr. P. et D. D. Mathiam d. g. Epum Premislien-
sem, me notario publico et testibus infrascriptis audientibus
et auscultantibus, tunc presencialiter constitutis. Cuius laudi
tenor de verbo ad verbum dinoscitur esse talis:

In nomine Dni Amen. Mathias d.g.Epus Premisliensis, con-
servator perpetuus iurium parcium infrascriptarum, super ob-
servatione decretalis, que incipit super Kathedram a Sede apo-
stolica deputatus, nec non arbiter ab eisdem partibus infra-
scriptis in causa et causis infranotatis electus, nominatus con-
corditer et receptus, notificamus presentibus et futuris presen-
tium notitiam habituris, quibus expedit universis, quod cum
dudum materia diseiplicencie et controversie mota et orta ex-
titisset inter honorabilem et discretum virum dnum Iohannem
Iohannis Rutheni rectorem ecclesie parochialis S. Marie in
opido Lemburga, parte ex una, et religiosos viros fratres Leo-
nardum, tunc vicarium in partibus Russie, ceterosque fratres
conventus et cenobii S. Crucis ibidem in Lemburga, ordinis